



Doprovodní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Doprovodní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7236300350 ze dne 08.12.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Příjemce objednávky

SOLARIS CZECH spol. s r.o.
Radvanická 802/13
715 00 Ostrava - Michálkovice

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX
XXXXXXXXX XXX XXX XXX
XXXXXXXXX XX
XXX XX XXXXX

IČ : 25914723
DIČ: CZ25914723

Vaše číslo u nás: 805182

Dodací lhůta: 12.12.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	860000001505	Potrubí paliv.mot.CUMMINS 0120303234		
	1 Kus		1.630,00	1.630,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-234			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
20	860000001105	Potrubí paliv.mot.0120303270		
	1 Kus		5.825,00	5.825,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-270			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
30	860000000763	Kroužek "O" kolena sání CUMM.0120300734		
	1 Kus		200,00	200,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-300-734			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
40	860000001103	Těsnění ohříváče vzduchu mot.0120300740		
	1 Kus		840,00	840,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-300-740			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
50	860000001230	Trubka s měrkou oleje 0120303294		
	1 Kus		4.970,00	4.970,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-294,0120-303-296			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
60	860000000483	Spojka potrubí CUMMINS 0120301887		
	6 Kus		350,00	2.100,00
	2 Kus			ještě je třeba dodat
	Číslo dílu výrobce: 0120-301-887			
	Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7236300350 ze dne 08.12.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
70	8600000001500	Těsnění odvětrání CUMMINS 0120303165 1 Kus	370,00	370,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-165 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
80	8600000001501	Potrubí chl.kompres.CUMMINS 0120303158 1 Kus	3.485,00	3.485,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-158 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
90	8600000001502	Kroužek těs.EGR vent.CUMMINS 0120302981 2 Kus	895,00	1.790,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-302-981 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
100	8600000001246	Kroužek těs.chlad.syst.EGR 0120303188 5 Kus	75,00	375,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-188 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky			
110	8600000001503	Podložka těs.chlad.syst.EGR 0120300319 4 Kus	135,00	540,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-300-319 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
120	8600000001504	Potrubí paliv.mot.CUMMINS 0120303232 1 Kus	1.280,00	1.280,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-232 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
130	8600000000476	Těsnění hlavy válců CUMMINS 0120300766 1 Kus	4.720,00	4.720,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-300-766; 4932210 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
140	8600000001506	Hadice flexibilní k TD maz.0120303374 1 Kus	11.520,00	11.520,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-374 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			
150	8600000001507	Hadice flexibilní k TD chlaz.0120303388 1 Kus	11.595,00	11.595,00
	Číslo dílu výrobce: 0120-303-388 Objednávka podle smlouvy č. 0003020013			



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7236300350 ze dne 08.12.2023

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

160	860000001251	Těsnění víka vent.mot.CUMMINS 0120302984		
	1 Kus		7.310,00	7.310,00

Číslo dílu výrobce: 0120-302-984;5264950;5367847

Objednávka podle smlouvy č. 0003020013

Celková hodnota (bez DPH) 58.550,00 CZK

Cenu uveďte na potvrzení objednávky.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1